κατά τα αναφερόμενα στην περίπτωση α΄ και β΄ της παραγράφου 4 του άρθρου 4 του ν. 3310/2005.

9   Βλ.  σελ.  8  της  Ανακοίνωσης  της  Επιτροπής  C  (2019)  5494  final  «Κατευθυντήριες  γραμμές  για  τη  συμμετοχή
προσφερόντων και αγαθών από τρίτες χώρες στην αγορά δημοσίων συμβάσεων της ΕΕ».

- 126,85 € (εκατό είκοσι έξι ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά) για το ΤΜΗΜΑ 1

- 321,50 € (τριακόσια είκοσι ένα ευρώ και πενήντα λεπτά) για το ΤΜΗΜΑ 2

ή άθροισμα αυτών σε περίπτωση που υποβάλλεται προσφορά για  παραπάνω από ένα Τμήματα.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει  και τον όρο ότι η
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.